
Ansökningsformulär för Skolprojektets studieresa  

 

Namn 

Ålder 

Adress 

E‐mail 

Mobil 

Datum 

 

Varför vill du delta i studieresan? 

 

 

Hur tror du att du kan bidra till Skolprojektets arbete? 

 

 

Beskriv dina egna relationer till Israel/Palestina? 

 

 

Beskriv dig kort som person 

 

 

Vad är din nuvarande sysselsättning och hur mycket tid uppskattar du att du kan 
avsätta till skolprojektet ? 

 

 

Hur fick du höra om studieresan och skolprojektet? 

 

 

 



JUDAR + PALESTINIER = SANT! 
  
Är du intresserad av det som händer i Israel‐Palestina? Vi söker nu personer i 
åldern 18‐35 år med judisk eller palestinsk bakgrund som vill delta i en 
studieresa till Israel‐Palestina. Efter resan kommer du att gå ut och berätta om 
dina upplevelser och erfarenheter för gymnasieungdomar. Vi som arrangerar 
studieresan är Skolprojektet Låt oss tala om fred som sedan 2004 samtalar med 
gymnasieungdomar om situationen i Israel‐Palestina och berättar om vår syn på 
hur en rättvis fred går att genomföra. 
Studieresan arrangeras 1‐11 april 2010 och finansieras huvudsakligen av ett 
stipendium så endast en mindre egeninsats krävs. 
  
Senast den 31 januari vill vi ha din ansökan. Anökningsblanketten fylls i direkt i 
PDF ansökan. Ifylld ansökan skickas till: oraib.qamhawi@gmail.com 
  
Den 8 februari håller vi en informationsträff i Stockholm med antagna 
kandidater inför resan. 
  
Anja Emsheimer från JIPF och Oraib Qamhawi från Palestinska föreningen ville 
gemensamt arbeta för en rättvis fred och nå ut med ett budskap om att en sådan 
är möjlig. Som lärare kände de väl till svårigheterna med att undervisa i 
Mellanösternfrågor, speciellt vad gäller ockupationen av det palestinska 
området. De bestämde sig för att samla ungdomar från respektive organisation 
som kunde gå ut i skolor och prata med elever utifrån sina egna erfarenheter. 
Fem år senare har vad som kallas Skolprojektet Låt oss tala om fred samtalat 
med tusentals gymnasieelever i Stockholm om vad vi ser som en rättvis fred. 
Elevernas och lärarnas respons har varit överväldigande positiv. En succé alltså. 
  
Studieresan arrangeras av erfarna reseledare i samarbete med goda kontakter i 
både Israel och på Västbanken. Under resans gång besöker vi allt ifrån Tel Aviv, 
till gamla staden i Nablus och Frihetsteatern i Jenins flyktingläger. Målet är att 
träffa israeliska och palestinska fredsaktivister som på olika sätt arbetar för en 
rättvis fred. Resan koordineras också med svenska generalkonsulatet i Jerusalem 
och med andra svenska organisationer på plats. Studieresan är "all included". 
  
Resan förpliktigar dock. Deltagarna förväntas engagera sig i Skolprojektet, både 
före resan och efter. Skolprojektets medlemmar är ett aktivt och dynamiskt gäng 
som ständigt lär sig tillsammans, utvecklar nya metoder och tekniker genom 
fortbildning i ledarskap, retorik, människorättsfrågor och mycket mer. 
  
Skicka in din ansökan senast 31 januari till oraib.qamhawi@gmail.com. 
  
Tycker du att det här låter intressant? Hör av dig till oss! 
Vet du någon som du tror skulle passa för uppgiften? Sprid informationen 
vidare! 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